[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

01.02.2024 г.                                                                                             № 117/659
                                                    г. Партизанск
	 О предложении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации ,назначенных на 17 марта 2024 года.

        Руководствуясь частью 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:
1. Предложить главе Партизанского городского округа выделить и оборудовать на территории  каждого избирательного участка специальные места (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов в период избирательных кампаний по выборам Президента Российской Федерации с учетом требований статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», а также направить список таких мест в территориальную избирательную комиссию города Партизанска.
2. Направить настоящее решение главе Партизанского городского округа.
Председатель комиссии                                                                 Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии                                                                       Н.М. Фищенко